

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-14	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "MIELNICA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat M. KONIN
Gmina M. KONIN	Ulica SZPITALNA	Nr domu 43	Nr lokalu
Miejscowość KONIN	Kod pocztowy 62-504	Poczta KONIN	Nr telefonu 63 2442255
Nr faksu 63 2442255	E-mail fundacja@mielnica.org.pl	Strona www www.mielnica.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-09-11		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2011-11-16		
5. Numer REGON	00139744200000	6. Numer KRS	0000035780
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Nikola Juzala-Grabowska	Członek Zarządu	TAK
	Jolanta Knasiak	Członek Zarządu	TAK
	Jacek Białek	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jan Czaja	Członek Organu Kontroli i Nadzoru	TAK
	Michał Hałas	Członek Organu Kontroli i Nadzoru	TAK
	Jarosław Sarul	Członek Organu Kontroli i Nadzoru	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja MIELNICA powstała dnia 16 sierpnia 1988 roku z inicjatywy i założyciela Dr Piotra Janaszka (zm. w 1998r.) i Andrzeja Obalskiego - fundatorów. Fundacja Mielnica jest organizacją pozarządową posiadającą status organizacji pożytku publicznego, jedną z pierwszych Fundacji w Polsce, która powstała w celu niesienia kompleksowej pomocy osobom niepełnosprawnym. Celem Fundacji jest wszechstronna działalność na rzecz propagowania idei rehabilitacji dzieci i młodzieży oraz dorosłych, promocja i realizacja różnych form kompleksowej rehabilitacji (społecznej, zawodowej i medycznej). Fundacja Mielnica stwarza osobom niepełnosprawnym możliwość kształcenia, rozwijania własnych zainteresowań, rehabilitacji, wypoczynku, sportu i turystyki, uzyskania pracy i radzenia sobie w codziennych sytuacjach. Podejmuje też różne działania, których celem jest kształtowanie właściwych postaw wobec osób niepełnosprawnych w naszym społeczeństwie.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja Mielnica działa od 1989r. posiada wieloletnie doświadczenie w pracy na rzecz osób z niepełnosprawnością. Sposób realizacji celów statutowych realizowany jest poprzez prowadzenie m.in.: - Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koninie, - Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mielnicy Dużej, - Środowiskowego Domu Samopomocy w Koninie, - Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Zygmuntowie, - Ośrodka Rehabilitacji w Koninie, - Zakładu Pracy Chronionej w Koninie. Oprócz działalności w/w jednostek Fundacja Mielnica realizuje dodatkowe formy działalności poprzez organizację imprez integracyjnych, realizację różnorodnych projektów ze środków funduszy europejskich.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja „Mielnica” posiada 6 jednostek samodzielnie bilansujących się:

1. Warsztat Terapii Zajęciowej Fundacji „Mielnica” w Koninie, ul. Zagórska 3a

Warsztat Terapii Zajęciowej Fundacji Mielnica w Koninie funkcjonuje jako placówka dziennego pobytu, obejmująca swoją działalnością 55 uczestników. Od poniedziałku do piątku z zajęć korzystają osoby z niepełnosprawnościami zamieszkujące miasto Konin, w tym 7 osób z terenów okolicznych. Ze względu na ciężki charakter schorzeń znaczna część podopiecznych korzysta z transportu zapewnianego przez Warsztat. Pozostali uczestnicy docierają na zajęcia samodzielnie lub przy wsparciu rodziców bądź opiekunów. Placówka dysponuje jednym busem.

Głównym celem działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej jest wspieranie wszechstronnego rozwoju psychoruchowego uczestników, realizowanego zgodnie z indywidualnymi programami terapeutyczno-rehabilitacyjnymi. Wszystkie założone cele i zadania są w pełni realizowane w ramach funkcjonowania placówki.

Zajęcia odbywały się w dziesięciu następujących pracowniach: Pracownia Ekologiczna, Pracownia Gospodarstwa Domowego, Pracownia Techniczna, Pracownia Krawiecka, Pracownia Informatyki, Pracownia Artystyczna, Pracownia Ogrodniczo-Artystyczna, Pracownia Rewalidacyjna, Pracownia Terapii Życia Codziennego, Pracownia Porządkowo-Rewalidacyjna.

Zajęcia rehabilitacyjne z dziedziny:

- Kinezyterapii i fizjoterapii.
- Wsparcia psychologicznego i psychoterapii.
- Aromaterapii.

- Inne w miarę potrzeb.

Warsztat Terapii Zajęciowej w Koninie jest formą działalności nieodpłatnej. Współfinansowany jest ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i Miasta Konina.

2. Warsztat Terapii Zajęciowej Fundacji „Mielnica” w Mielnicy Dużej 33a, gm. Skulsk

Warsztat Terapii Zajęciowej w Mielnicy Dużej prowadzi działalność dla 30 uczestników. Realizuje zadania z zakresu rehabilitacji społecznej, zawodowej i medycznej zmierzające do ogólnego rozwoju poprawy sprawności każdego uczestnika, niezbędnych do samodzielnego i aktywnego życia.

Zajęcia odbywały się w sześciu następujących pracowniach:

1. Pracowni artystycznej,
2. Pracowni gospodarstwa domowego,
3. Pracowni umiejętności społecznych,
4. Pracowni informatycznej,
5. Pracowni ogrodniczej,
6. Pracowni porządkowo-gospodarczej.

I. Liczba uczestników oraz stopnie niepełnosprawności.

Z ogólnej liczby uczestników, 24 osoby posiadały znaczny stopień niepełnosprawności, a 6 umiarkowany stopień niepełnosprawności.

W podziale ze względu na płeć 8 osób to kobiety, a 22 osoby to mężczyźni. 28 osób uczestniczących w zajęciach to mieszkańcy wsi, a 2 osoby zamieszkują w mieście.

II. Formy i metody realizowanej przez warsztat działalności rehabilitacyjnej.

Zajęcia z uczestnikami były prowadzone zgodnie z Indywidualnymi Programami Rehabilitacji. Każda pracownia realizowała też ogólny program terapeutyczny, dostosowany do jej specyfiki. W miarę potrzeb wprowadzano modyfikacje w programach, uwzględniając zarówno możliwości uczestników, jak i ich sugestie, a także obserwując ich zachowania oraz analizując efekty pracy. Wprowadzono nowe formy zajęć, które jednocześnie pozwalały na utrwalanie i rozwijanie wcześniej zdobytych umiejętności.

Wszystkie pracownie ściśle współpracowały przy realizacji zadań. Różnorodność działań sprzyjała odkrywaniu indywidualnych predyspozycji uczestników oraz podnoszeniu ich ogólnej sprawności. Uczestnicy nie tylko doskonalili swoje umiejętności manualne, ale również rozwijali kompetencje społeczne, ucząc się współpracy przy zadaniach, rozwiązywania konfliktów poprzez kompromis oraz zasad odpowiedzialności za wykonywaną pracę.

W terapii kładziono duży nacisk na praktyczne aspekty wykonywanych prac, co sprawiało, że nabyte umiejętności były przydatne w codziennym życiu. Prace związane z remontami i naprawami w warsztacie sprawiały, że uczestnicy czuli się współgospodarzami obiektu, rozwijając cechy takie jak odpowiedzialność, staranność i umiejętność współpracy.

Współodpowiedzialność za funkcjonowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej ujawniała się również podczas podejmowania wspólnych decyzji oraz przy zakupach dla placówki.

Wspólnie oceniano indywidualne efekty rehabilitacji, a każda sprawa była rozpatrywana indywidualnie. Podopieczni mogli liczyć na wsparcie w załatwianiu spraw urzędowych.

Dzięki dobrze wyposażonemu gabinetowi rehabilitacyjnemu, uczestnicy mają dostęp do kinezyterapii i fizykoterapii, a także podstawowej opieki medycznej i psychologicznej.

Warsztat Terapii Zajęciowej w Mielnicy Dużej jest formą działalności nieodpłatnej. Współfinansowany jest ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i Powiatu Konińskiego.

3. Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy Fundacji „Mielnica” w Zygmuntownie 35, gm. Skulsk

W roku 2025 OREW Zygmuntowno prowadził swoją działalność w ramach roku szkolnego 2024/2025 oraz 2025/2026. Biorący udział w zajęciach wychowankowie podzieleni są na trzy grupy, zgodnie z orzeczeniem Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.

W ramach grupy edukacyjno-terapeutycznej w zajęciach w roku 2025 uczestniczyło 2 wychowanków, w grupie przysposabiającej do pracy 3 wychowanków.

W grupie rewalidacyjno-wychowawczej do końca roku szkolnego 2024/2025, uczestniczyło czworo podopiecznych. Od początku roku szkolnego 2025/2026 bierze udział trójka wychowanków.

W Ośrodku Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczym w Zygmuntownie w omawianym okresie realizowany był pilotażowy program Rehabilitacja 25 Plus, finansowany z środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Skierowany on jest do absolwentów OREW, ORE, SPdP i innych placówek edukacyjnych, w których beneficjent programu realizował obowiązek nauki, działające na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. W roku szkolnym 2024/2025, przypadającym w roku 2025, w projekcie uczestniczyło dziewięć podopiecznych. Natomiast w roku szkolnym 2025/2026, przypadającym na w/w okres bierze udział jedenastu beneficjentów programu. W związku z powiększeniem się liczby wychowanków biorących udział w projekcie Rehabilitacja 25 Plus, zostali oni podzieleni na dwie grupy. W ramach działalności placówki, realizowane są także zajęcia z Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka. Liczba dzieci korzystających z tego wsparcia wynosiła odpowiednio w roku szkolnym 2024/2025 ośmiu i w roku szkolnym 2025/2026 dziewięć. Wychowankowie OREW Zygmuntowo oraz dzieci objęte WWRD, mogą korzystać z zajęć z logopedą, psychologiem. Uczestniczą w zajęciach z integracji sensorycznej oraz treningu umiejętności społecznych. W ciągu roku powiększona została baza dydaktyczna. Zakupione zostały nowe pomoce służące nauce oraz rozwojowi poszczególnych podopiecznych. OREW jest formą działalności nieodpłatnej, współfinansowany jest ze środków Ministerstwa Edukacji i Powiatu Konińskiego.

4. Środowiskowy Dom Samopomocy im. Doktora Piotra Janaszka Fundacji „Mielnica” w Koninie, ul. Zagórska 3a

Środowiskowy Dom Samopomocy im. Doktora Piotra Janaszka Fundacji Mielnica jest placówką pobytu dziennego, posiada 35 miejsc. Obecnie obejmuje opieką uczestników (osoby z niepełnosprawnością intelektualną) w liczbie 35 z terenu powiatu oraz miasta Konina.

Z dniem 01.10.2025r. placówka została poszerzona o 5 dodatkowych miejsc.

Podstawowym i nadrzędnym celem placówki jest umożliwienie podopiecznym pełnienia różnorodnych ról społecznych i zapewnienie im pełnego uczestnictwa w życiu społecznym.

Realizacja zaplanowanych celów odbywa się w ramach codziennych zajęć, w oparciu o przygotowane przez zespół wspierająco-aktywizujący indywidualne plany, które są dostosowane do możliwości psychofizycznych i zainteresowań uczestników oraz przez nich zaakceptowane.

Praca wytyczona zadaniami realizowanymi w Środowiskowym Domu Samopomocy im. Doktora Piotra Janaszka Fundacji Mielnica w 2025 roku była działaniem wielokierunkowym, opartym na wykorzystaniu wszystkich możliwości psychofizycznych podopiecznych, niezależnie od stopnia niepełnosprawności.

Cele Domu są realizowane poprzez:

I. Terapia zajęciowa

1. Pracownia artystyczna.
2. Pracownia krawiecko-ogrodnicza.
3. Pracownia rewalidacyjna.
4. Pracownia techniczna.
5. Pracownia gospodarstwa domowego.

II. Zajęcia pedagogiczne.

III. Zajęcia logopedyczne.

IV. Elementy socjoterapii.

V. Ergoterapia.

VI. Elementy zajęć informatycznych.

VII. Trening umiejętności społecznych.

VIII. Elementy arteterapii.

IX. Elementy biblioterapii.

X. Zajęcia z fizjoterapeutą.

XI. Zajęcia z psychologiem.

XII. Treningi.

2.1 Trening funkcjonowania w życiu codziennym.

2.1.1 Trening dbałości o wygląd zewnętrzny i higieny osobistej.

2.1.2 Trening umiejętności praktycznych.

2.1.3 Trening gospodarowania własnymi środkami finansowymi.

2.2 Trening umiejętności interpersonalnych i rozwiązywania problemów.

2.3 Trening umiejętności spędzania czasu wolnego.

2.4 Trening alternatywnych metod komunikacji.

Środowiskowy Dom Samopomocy jest formą działalności nieodpłatnej, współfinansowany jest ze środków Wojewody Wielkopolskiego w dyspozycji Powiatu Konieńskiego.

5. Zakład Produkcyjno-Handlowy Fundacji „Mielnica” Zakład Pracy Chronionej w Koninie, ul. Kaliska 15

Zakład Produkcyjno-Handlowy Fundacji „Mielnica” Zakład Pracy Chronionej zajmuje się produkcją, handlem i usługami w branży odzieży roboczej.

Na dzień 31 grudnia 2025r. zatrudnialiśmy 32 osoby: 28 kobiet i 4 mężczyzn. Wszystkie osoby posiadają orzeczenie o niepełnosprawności.

Wśród załogi 100 % to osoby ze znaczną i umiarkowaną niepełnosprawnością. Zatrudniamy osoby niewidome, głuchonieme i niesłyszące. Ponad 62 % pracowników to osoby z chorobami psychicznymi.

W przeliczeniu na osoby: 2 osoby posiadają znaczny stopień niepełnosprawności, 30 osób stopień umiarkowany.

Biorąc pod uwagę schorzenia: 20 osób z chorobami psychicznymi, 3 niewidome, 3 głuchonieme, 27 osób ze schorzeniami narządu ruchu i ogólnego stanu zdrowia.

Wynika z tego, że wiele osób posiada niepełnosprawność sprzężoną, dotyczącą więcej niż jednego narządu.

Od miesiąca stycznia 2025 roku do końca grudnia 2025 r. odeszły na emeryturę 3 szwaczki, na ich miejsce zostały przyjęte 3 inne osoby. 2 osobom /pomoc/ nie przedłużono umowy zawartej na czas określony. Pracownicy wielokrotnie korzystali ze zwolnień lekarskich.

Zakład jest formą działalności gospodarczej.

6. Ośrodek Rehabilitacji Fundacji „Mielnica” w Koninie, ul. Szpitalna 43

NZOZ Ośrodek Rehabilitacji Fundacji Mielnica z siedzibą w Koninie ul. Szpitalna 43 prowadzi szeroką działalność w zakresie rehabilitacji ambulatoryjnej dzieci i dorosłych.

Przyjmujemy pacjentów z różnym stopniem niepełnosprawności: od osób poruszających się samodzielnie, ale przy pomocy np. kul, po osoby zupełnie niesamodzielne, zależne od osób drugih.

Ośrodek jest dostosowany pod względem architektonicznym do przyjęcia z w/w osób.

Posiadamy wysoko wykwalifikowaną kadrę o dużym doświadczeniu zawodowym oraz wysokiej wiedzy potwierdzonej licznymi kursami doskonalącymi.

Długoletnie doświadczenie zawodowe pozwala wszystkim zatrudnionym fizjoterapeutom na samodzielne badanie i leczenie pacjenta.

Pracownicy aktualizują i doskonalą swoją wiedzę uczestnicząc systematycznie w kursach i szkoleniach.

W Ośrodku Rehabilitacji wprowadziliśmy przyjęcia osób niepełnosprawnych o znacznym stopniu niepełnosprawności poza kolejnością.

Zabiegi prowadzone były przez fizjoterapeutów posiadających doświadczenie w zakresie metod neurofizjologicznego usprawniania ruchowego.

Fizjoterapia ambulatoryjna dla dorosłych pacjentów obejmowała zabiegi w zakresie fizykoterapii, hydroterapii, masażu suchego i ćwiczeń leczniczych.

Prowadziliśmy zajęcia korekcyjne dla dzieci z wadami postawy.

Ośrodek nasz spełnił wszystkie wymogi NFZ i w styczniu został podpisany aneks do 30 czerwca 2025 roku i później przedłużony do 31.12.2025 roku.

Zakład jest formą działalności gospodarczej.

Poza wymienionymi rodzajami działalności w 2025 roku realizowaliśmy projekty:

1. „PrzySTAN” Centrum Usług Społeczno-Zdrowotnych Powiatu Konińskiego

Tytuł projektu: "PrzySTAN" Centrum Usług Społeczno-Zdrowotnych Powiatu Konińskiego.

Nr projektu: FEWP.06.13-IZ.00-0056/23.

Okres realizacji: 01.12.2023r. - 31.12.2026r.

W ramach realizacji projektu zaplanowano poniższe działania:

1. Przygotowanie i utrzymanie infrastruktury do realizacji kompleksowego programu usług społeczno-zdrowotnych w społeczności lokalnej.
2. Wdrażanie kompleksowego programu usług społeczno-zdrowotnych (świadczenie usług asystenckich dla osób z niepełnosprawnościami, środowiskowych, prawniczych, fizjoterapeutycznych, psychologicznych, terapeutycznych i innych usług wg potrzeb uczestników projektu).
3. Realizacja usług wytnieniowych w formie krótkookresowych pobytów dziennych w Dziennym Klubie.
4. Realizacja usług wytnieniowych w formie krótkookresowego pobytu całodobowego w mieszkaniu wspomagany.
5. Wdrażanie kompleksowego programu usług wsparcia dla opiekunów faktycznych uczestników projektu (wsparcie pracownika socjalnego, pedagoga, specjalistów w zakresie wsparcia osób z niepełnosprawnościami).

Grupa docelowa projektu:

1. 300 dzieci i młodzieży z deficytami zdrowotnymi,
2. 120 osób z niepełnosprawnościami,
3. 150 opiekunów faktycznych uczestników projektu.

Cel projektu:

Zwiększenie dostępu do skoordynowanego terytorialnie kompleksowego programu świadczenia wysokiej jakości, spersonalizowanych i zintegrowanych usług społecznych i zdrowotnych realizowanych w społeczności lokalnej dla 300 dzieci i młodzieży z deficytami zdrowotnymi, 120 osób z niepełnosprawnościami, a także ich 150 opiekunów faktycznych zamieszkałych na terenie miasta Konin i powiatu konińskiego w okresie 01.12.2023 - 31.12.2026 poprzez redukcję barier i braków związanych z zaspokajaniem podstawowych potrzeb życiowych w Centrum Usług Opiekuńczo-Zdrowotnych, w Dziennym Klubie, Mieszkaniu Wspomagany oraz poprzez świadczenie usług opieki wytnieniowej.

Rezultaty projektu:

- 420 osób objętych usługami świadczonymi w społeczności lokalnej,
- 150 opiekunów uczestników projektu objętych wsparciem,
- 9 miejsc świadczenia usług w społeczności lokalnej.

W ramach projektu w 2025 roku zostało objętych wsparciem 79 osób.

2. „Centrum Mielnica”

Tytuł projektu: "Centrum Mielnica”

Nr projektu: FEWP.10.01-IZ.00-0025/24.

Okres realizacji: 01.01.2025r. – 31.12.2027r.

W ramach realizacji projektu zaplanowano poniższe działania:

1. Wdrażanie kompleksowego programu usług społeczno-zdrowotnych w oparciu o opracowane Indywidualne Programu Wsparcia dla uczestników projektu.
2. Realizację usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób starszych lub z niepełnosprawnościami.
3. Realizację usług wytnieniowych w formie krótkookresowych pobytów dziennych w Dziennym Klubie.
4. Wdrażanie kompleksowego programu usług wsparcia dla opiekunów faktycznych uczestników projektu.
5. Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji kadry projektu.

Grupa docelowa projektu:

1. 300 dzieci i młodzieży z deficytami zdrowotnymi, osób starszych i osób z niepełnosprawnościami,
2. 150 opiekunów faktycznych uczestników projektu.

Cel projektu:

Zwiększenie dostępu do skoordynowanego terytorialnie kompleksowego programu świadczenia wysokiej jakości, spersonalizowanych i zintegrowanych usług społecznych i zdrowotnych realizowanych w społeczności lokalnej dla 300 dzieci i młodzieży z deficytami zdrowotnymi oraz osób starszych i osób z niepełnosprawnościami, a także ich 150 opiekunów faktycznych mieszkających na terenie miasta Konin i powiatu konińskiego w okresie 01.01.2025-31.12.2027, poprzez redukcję barier i braków związanych z zaspokajaniem podstawowych potrzeb życiowych w Dziennym Klubie oraz poprzez świadczenie usług opieki wytchnieniowej i usług specjalistycznych.

Rezultaty projektu:

- 300 osób objętych usługami świadczonymi w społeczności lokalnej,
- 150 opiekunów uczestników projektu objętych wsparciem,
- 5 miejsc świadczenia usług w społeczności lokalnej.

W ramach projektu w 2025 roku zostało objętych wsparciem 304 osoby.

3. „DOBE MIEJSCE – lokalne CENTRUM POMOCY I WSPARCIA”

Tytuł projektu: "DOBRE MIEJSCE - lokalne CENTRUM POMOCY I WSPARCIA"

Nr projektu: FEWP.10.01-IZ.00-0026/24.

Okres realizacji: 01.01.2025r. - 31.12.2027r.

W ramach realizacji projektu zaplanowano poniższe działania:

1. Realizacja środowiskowego programu usamodzielnia.
2. Wdrażanie kompleksowego programu usług społecznych dla uczestników projektu oraz świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych.
3. Realizacja usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania uczestników projektu.
4. Wdrażanie kompleksowego programu usług wsparcia dla opiekunów faktycznych uczestników projektu.
5. Podnoszenie kompetencji kadry zaangażowanej do realizacji projektu.

Grupa docelowa projektu:

1. 150 dzieci i młodzieży z deficytami zdrowotnymi,
2. 75 osób starszych,
3. 75 osób z niepełnosprawnościami,
4. 180 opiekunów faktycznych uczestników projektu.

Cel projektu:

Zwiększenie dostępu do skoordynowanego terytorialnie kompleksowego programu świadczenia wysokiej jakości, spersonalizowanych i zintegrowanych usług społecznych i zdrowotnych realizowanych w społeczności lokalnej dla 300 osób, tj. 150 dzieci i młodzieży z deficytami zdrowotnymi oraz 75 osób starszych i 75 osób z niepełnosprawnościami, a także ich 180 opiekunów faktycznych mieszkających na terenie miasta Konin i powiatu konińskiego w okresie 01.01.2025 - 31.12.2027, poprzez świadczenie usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych i usług społecznych.

Rezultaty projektu:

- 300 osób objętych usługami świadczonymi w społeczności lokalnej,
- 180 opiekunów uczestników projektu objętych wsparciem.

W ramach projektu w 2025 roku zostało objętych wsparciem 149 osób.

4. Artystyczne Spotkanie Plenerowe w Mielnicy Dużej

Dnia 26 czerwca 2025r. w Mielnicy Dużej w „Domku z Serc” odbyły się po raz kolejny Artystyczne Spotkania Plenerowe.

W imprezie udział wzięło około 140 osób z poszczególnych placówek: WTZ Ignacewo, ŚDS Konin, WTZ Wilczyn, WTZ Paprotnia, OREW Zygmuntowo, WTZ Konin, WTZ Nieborzyn oraz WTZ Mielnica Duża.

Zgłoszeni wcześniej kandydaci zmierzali się w pięciu konkurencjach: malarstwo, papieroplastyka, decoupage, recykling oraz szycie z filcu. Wszyscy pracowali z wielkim zapałem, ale był też czas na wesołe rozmowy i wzajemny doping.

Dla wszystkich gości przewidziano dodatkowo moc innych zabaw i atrakcji.

Nie zabrakło także muzyki oraz tańców. Aby nikomu nie zabrakło sił, organizatorzy przygotowali grilla, przekąski i słodki poczęstunek.

Głównym celem Artystycznego Spotkania Plenerowego jest rozwijanie zainteresowań oraz umiejętności osób z niepełnosprawnościami, integracja społeczna, wymiana doświadczeń, współzawodnictwo oraz zaprezentowanie przez podopiecznych swoich talentów i pokonywanie barier. W wydarzeniu wzięło udział około 120 osób z w/w placówek z powiatu konińskiego.

Dziękujemy wszystkim za udział i świetną zabawę, a przede wszystkim Pracownikom WTZ Mielnica Duża za pomoc w organizacji Spotkań Plenerowych.

Projekt współfinansowany ze środków Powiatu Konińskiego, był formą działalności nieodpłatnej.

5. 11 listopada – Święto Niepodległości

Jak co roku 07 listopada 2025r. Fundacja Mielnica w rocznicę Odzyskania Niepodległości rozwinęła 107 metrową biało-czerwoną flagę. Marsz wyruszył z siedziby Fundacji z ul. Zagórowskiej 3a w Koninie, przeszedł ul. Dąbrowskiego, 3 Maja pod pomnik Marszałka Józefa Piłsudskiego, gdzie złożono kwiaty. Niepodległościowa flaga „ruszyła” w kierunku bulwaru rozpościerając się po całej konińskiej starówce.

Bardzo dziękujemy wszystkim uczestnikom marszu za przybycie, a szczególnie pragniemy podziękować uczniom z klas mundurowych z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Koninie, którzy nieśli najdłuższą w naszym mieście flagę.

Dziękujemy również Stowarzyszeniu Zajeżdźnia zrzeszającego miłośników pojazdów zabytkowych i militarnych, których korowód prowadził nasz marsz oraz Policji i Straży Miejskiej za zapewnienie bezpieczeństwa. Do zobaczenia w przyszłym roku!

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☒ kilka gmin	☐ kilka województw
	☒ powiat	☐ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	793	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej Fundacji Mielnica w Koninie dla 55 osób z niepełnosprawnością, prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mielnicy Dużej dla 30 osób z niepełnosprawnością, prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy im. Doktora Piotra Janaszka Fundacji Mielnica w Koninie dla 40 osób z niepełnosprawnością oraz Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego Fundacji Mielnica w Zyguntowie dla 8 osób z niepełnosprawnością - 88.10.Z Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych.	88.10.Z	10 000,00 zł
2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Zorganizowanie w Mielnicy Dużej w „Domku z Serc” po raz kolejny Artystycznych Spotkań Plenerowych. W imprezie udział wzięło około 140 osób z poszczególnych placówek: WTZ Ignacewo, ŚDS Konin, WTZ Wilczyn, WTZ Paprotnia, OREW Zyguntowo, WTZ Konin, WTZ Nieborzyn oraz WTZ Mielnica Duża. Głównym celem Artystycznego Spotkania Plenerowego jest rozwijanie zainteresowań oraz umiejętności osób z niepełnosprawnościami, integracja społeczna, wymiana doświadczeń, współzawodnictwo oraz zaprezentowanie przez podopiecznych swoich talentów i pokonywanie barier - 88.90.Z Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana.	88.90.Z	3 457,09 zł
3	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Poza wymienionymi rodzajami działalności w 2025 roku realizowaliśmy projekty: 1. „PrzySTAN” Centrum Usług Społeczno-Zdrowotnych Powiatu Konińskiego Nr projektu: FEWP.06.13-IZ.00-0056/23. Okres realizacji: 01.12.2023r. - 31.12.2026r. 2. „Centrum Mielnica” Nr projektu: FEWP.10.01-IZ.00-0025/24. Okres realizacji: 01.01.2025r. – 31.12.2027r. 3. „DOBE MIEJSCE – lokalne CENTRUM POMOCY I WSPARCIA” Nr projektu: FEWP.10.01-IZ.00-0026/24. Okres realizacji: 01.01.2025r. - 31.12.2027r. Cel projektów: Zwiększenie dostępu do skoordynowanego terytorialnie kompleksowego programu świadczenia wysokiej jakości, spersonalizowanych i zintegrowanych usług społecznych i zdrowotnych realizowanych w społeczności lokalnej mieszkających na terenie miasta Konin i powiatu konińskiego.	94.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	14.12.Z	Zakład Produkcyjno-Handlowy Fundacji „Mielnica” Zakład Pracy Chronionej zajmuje się produkcją, handlem i usługami w branży odzieży roboczej. Na dzień 31 grudnia 2025r. zatrudnialiśmy 32 osoby: 28 kobiet i 4 mężczyzn. Wszystkie osoby posiadają orzeczenie o niepełnosprawności. Wśród załogi 100 % to osoby ze znaczną i umiarkowaną niepełnosprawnością. Zatrudniamy osoby niewidome, głuchonieme i niesłyszące. Ponad 62 % pracowników to osoby z chorobami psychicznymi. W przeliczeniu na osoby: 2 osoby posiadają znaczny stopień niepełnosprawności, 30 osób stopień umiarkowany. Biorąc pod uwagę schorzenia: 20 osób z chorobami psychicznymi, 3 niewidome, 3 głuchonieme, 27 osób ze schorzeniami narządu ruchu i ogólnego stanu zdrowia. Wynika z tego, że wiele osób posiada niepełnosprawność sprzężoną, dotyczącą więcej niż jednego narządu. (Produkcja odzieży roboczej 14.12.Z)
2	86.90.A	NZOZ Ośrodek Rehabilitacji Fundacji Mielnica z siedzibą w Koninie ul. Szpitalna 43 prowadzi szeroką działalność w zakresie rehabilitacji ambulatoryjnej dzieci i dorosłych. Przyjmujemy pacjentów z różnym stopniem niepełnosprawności: od osób poruszających się samodzielnie, ale przy pomocy np. :kul, po osoby zupełnie niesamodzielne, zależne od osób innych. Ośrodek jest dostosowany pod względem architektonicznym do przyjęcia z w/w osób. Posiadamy wysoko wykwalifikowaną kadrę o dużym doświadczeniu zawodowym oraz wysokiej wiedzy potwierdzonej licznymi kursami doskonalącymi. Długoletnie doświadczenie zawodowe pozwala wszystkim zatrudnionym fizjoterapeutom na samodzielne badanie i leczenie pacjenta. (Działalność fizjoterapeutyczna 86.90.A)

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym**1. Informacja o przychodach organizacji**

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		14 328 613,63 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		9 360 099,35 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		3 590 629,57 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		1 377 884,71 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		177 817,60 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		9 163 956,37 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	2 016 999,95 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	7 146 956,42 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		3 598 834,95 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	8 205,38 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	3 590 629,57 zł
2.4. Z innych źródeł		1 388 004,71 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		423 640,02 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		129 650,52 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	Koszty leczenia i rehabilitacji	75 785,88 zł
2	Centrum Wczesnej Rehabilitacji Dzieci	40 407,55 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	14 197 009,31 zł	129 650,52 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	9 252 451,86 zł	129 650,52 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	3 729 595,58 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	1 204 027,75 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	10 934,12 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	107 647,49 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	-36 242,28 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę) ☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☒ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		101 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		90,75 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		11 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		4 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	4 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		7 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2 osób
	b) inne osoby	5 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		7 663 948,79 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	7 100 835,29 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	6 221 233,65 zł
	- nagrody	591 936,64 zł
	- premie	184 406,34 zł
	- inne świadczenia	103 258,66 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	563 113,50 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		5 087 828,20 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	5 087 828,20 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		2 576 120,59 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		13 422,51 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		5 627,23 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	15 855,81 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	6 950,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	nie dotyczy
---	-------------

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Warsztat Terapii Zajęciowej w Koninie	prowadzenie WTZ dla 55 osób z niepełnosprawnością	Urząd Miejski w Koninie, Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie (śr odki PFRON i miasta Konina)	2 278 121,54 zł
2	Warsztat Terapii Zajęciowej w Mielnicy Dużej	prowadzenie WTZ dla 30 osób z niepełnosprawnością	Powiat Koniński, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie (środki PFRON i Powiatu Konińskiego)	1 410 930,94 zł
3	Środowiskowy Dom Samopomocy im. Doktora Piotra Janaszka w Koninie	prowadzenie ŚDS dla 40 osób z niepełnosprawnością	Powiat Koniński, Wojewoda Wielkopolski	1 692 381,24 zł
4	Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Zygmunowie	prowadzenie OREW dla 8 osób z niepełnosprawnością	Powiat Koniński, Ministerstwo Edukacji	1 314 378,45 zł
5	Artystyczne Spotkania Plenerowe w Mielnicy Dużej	Rozwijanie zainteresowań oraz umiejętności osób z niepełnosprawnością, integracja społeczna, współzawodnictwo, zaprezentowanie swoich talentów i pokonywanie barier	Powiat Koniński	6 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie	
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)					
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota	
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
1	Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział II Poznań			1	
2	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Koninie			1	
3	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie			4	
4	Wojewoda Wielkopolski			1	
5	Kuratorium Oświaty Delegatura w Koninie			1	
6	Powiatowa Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Koninie			1	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Miło nam poinformować, że łącznie przekazanych wpłat 1,5 % podatku dochodowego za 2024 rok przez Urzędy Skarbowe z całego kraju, na rzecz Fundacji „Mielnica” wpłynęło: 177.817,20 zł., w tym: Fundacja „Mielnica” – 33.054,20 zł. oraz na leczenie i rehabilitację dla podopiecznych Fundacji (konta indywidualne) – 144.763,00 zł. Kwotę 1,5 % podatku ujęliśmy za 2024 rok, ponieważ rok 2025 zostanie podsumowany dopiero po przekazaniu informacji przez Urząd Skarbowy w Koninie w okresie wrzesień - listopad 2026 roku.					

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Nikola Juzala-Grabowska, Jolanta Knasiak, Jacek Białek - Zarząd Fundacji Mielnica Konin, 15.07.2026	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-14
--	--	-------------------------------	------------